- 61 Anseres instante septentrionali vento, in ANSERES Meridiē volatum exercuisse sæpenumero deprehendimus: ingruente verò Australi, ad Boream.
- 62 Echinus terrestris (qui & Ericius dicitur) ERICIVS. duo foramina in subterraneo suo tuguriolo effodiens, vnum ad Boream, alterum ad Austrum: vtrumlibet obturauerit, illinc ventos emerfuros ostentabit. Si ambo: illorum pugná confusè variam indicabit.
- 63 Delphini per maris tranquillitatem lasciuientes, & aquas socio saltu validè perflantes, DELPHIN. ventorum impetum ex eo cæli tractu significabunt, vnde primùm erunt visi.
- 64 Signa alia ventorum de superioribus aphorismis, & sequentibus sparsim colliges: nam omnia omni in loco inculcanda non sunt: nec prætermittes locorum, & temporum, nec non cæli habitudinum rationes. Hec videat Meteoros & Philos.

SIGNA TONITRORVM,
FULGURVM ET FULS
MINVM.

I SOL manè aut vesperi per æstiuos dies, SOL. adhæc initiante Autumno, & procedente Vere, caua in nube, & grauida, cum insolito calore visus, cælum grauius tonaturum minatur.

h. iij. Traiectio

**TRAI-
CTIONES.** Traiectiones ex quatuor mundi angulis 2
(exurgente à meridie atra nube) vastè ir-
ruentes, tonitruorum & coruscationum, vel
pro his ventorum prouentum magnum cons-
pirante regione, & anni tempestate, præsa-
giunt.

TYPHON. Typhon ventus turbinosus, A Estate, Ve- 3
re, & Autumno, paleas, puluerem, & alia sur-
sum de improviso, densis nubibus obducto
cælo, si raptabit: tonitrua, & quæ illa comi-
tantur, proxima esse portendet.

IRIS. A Estiui dies, & qui illos antecedunt Ver- 4
ni, sequunturque Autumnales, si præter anni
tempestatem incalescent: seque ad occasum
(labente Sole) Iris proferet: tonitrua & cū
fulgetris fulmina validè formidabis.

*Hæc obser-
uet astro-
rologi.* Signa ventorum, tempestatum, & pluuia- 5
rum quamplurima, à circulis parahelijs, vir-
gis, nubium natura, & alijs quæ circa lumina-
ria vel alibi apparent, opportunis tempo-
ribus & locis, aere quo dictum est modo inca-
lescente, accidere si videbis: ad tonitrua,
& quæ inde pendent, singula singulis, vt
par est, miscendo, non ineptè transferre ac-
commodareque poteris: præsertim si Mars
& Mercurius, vel cum his Iuppiter, lumina-
rium eclipsibus, & magnis coniunctionibus,
vel anno aut eius quadratibus præ fuerint.

Statueram

6 Statueram hoc loco tonitruorum à quatuor mundi plagis exurgentium portenta, adhuc per duodecim anni menses eorundem prognostica, & ad singulos dies hebdomadis præfigurationes, ex Anglosaxone Beda adscribere. Præterea, quid per duodecim signa Zodiaci, & anni menses totidem audita, ex Hermete & Leupoldo præfagiant. Sed rem eam, tametsi ab antiquis accuratè curatam, & obseruatam, quia fastidientibus, & optima quæque aspernantibus sæculi huius stomachis aliquot nauseam allaturam conieci, manum (quod dicunt) de tabula tollere visum fuit.